ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕБАЛЫЕКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Быковского муниципального района Волгоградской области

	25 марта 2019 г.
	№39

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Верхнебалыклейского сельского поселения

           Во исполнение требований Федерального закона от 07 декабря  2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  руководствуясь Уставом Верхнебалыклейского сельского поселения, в целях улучшения качества услуг по водоснабжению на территории Верхнебалыклейского сельского поселения, администрация Верхнебалыклейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и эксплуатирующей водопроводные сети на территории Верхнебалыклейского сельского поселения, муниципальное унитарное предприятие Коммунальное хозяйство «Верхний Балыклей» Верхнебалыклейского сельского поселения (далее – МУП КХ «Верхний Балыклей»), адрес места нахождения: с. . Верхний Балыклей Быковского района Волгоградской области ул. Советская, 13.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации МУП КХ «Верхний Балыклей» в границах Верхнебалыклейского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление полежит официальному размещению на официальном сайте администрации Верхнебалыклейского сельского поселения.

Глава Верхнебалыклейского
сельского поселения                                                                      Л.А.Колебошина

Якубова Т.В.